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ANEXO 3 – TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA/CAMPUS PLANALTINA
Resultado do Processo Seletivo, segundo a ordem decrescente de classificação da Média da 

Nota do ENEM

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

Ampla Concorrência

Classificação Nome Média do 
ENEM Situação

1 ANDINA ANA SANTANA MOREIRA 
PEREIRA 672,9 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 WISLEY RODRIGUES TERESA 671,14 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 ANDREISSON DE CARVALHO SOUZA 624,36 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 NATALIA PATRICIA SANTOS 
NASCIMENTO BENEVIDES 620,84 Lista de espera

5 MOISES DOS SANTOS BRANDAO 615,08 Lista de espera

6 THALYSSA KAREM MARTINS 
ARQUELAO 608,52 Lista de espera

7 MAICON BRAUNA DE MOURA 584,34 Lista de espera

8 FERNANDO ABREU MACEDO 560,5 Lista de espera

9 JESSICA CRISTINA MENDES 555,18 Lista de espera

10 KAREN MICHELE NEVES SANTANA 551,5 Lista de espera

11 FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES 
FREITAS 549,04 Lista de espera

12 JAQUELINE PEROZZO 547,56 Lista de espera

13 THIAGO DA CONCEICAO GUIMARAES 546,88 Lista de espera

14 RAFAEL JOSE DA SILVA LIMA 546,86 Lista de espera

15 INGRID NAYANE SOBRINHO 545,72 Lista de espera

16 PEDRO SERGIO REIS MOURA 544,52 Lista de espera

17 WATHINNA LIMA SOUZA 540,14 Lista de espera

18 JOAO MARCOS LANA FERNADES 539,64 Lista de espera

19 ANA CECILIA CALISTO SOUSA 539,54 Lista de espera

20 SONIA LILIAN FERREIRA SILVA 536,82 Lista de espera

21 EDUARDO FERREIRA BISPO DE JESUS 536,18 Lista de espera

22 CAROLINA TEIXEIRA DAS DORES 529,5 Lista de espera

23 JAIME FERNANDES CARDOSO CRIPPIN 
TAYLOR 527,42 Lista de espera

24 TASSO RODRIGUES DE OLIVEIRA 525,44 Lista de espera
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25 JOVINO MENDONCA NETO 517,72 Lista de espera

26 FRANCIELE PEREIRA OLIVEIRA 516,36 Lista de espera

27 ROMULO SANTOS CIPRIANO 516,28 Lista de espera

28 ANA CAROLINA AZEVEDO 511,16 Lista de espera

29 FLAVIA DE OLIVEIRA CARDOSO 510,2 Lista de espera

30 GUSTAVO DIAS DUARTE 506,8 Lista de espera

31 JOANA DARC ELOIDES PEREIRA 506,08 Lista de espera

32 JHONATA STEPHAN DA SILVA SANTOS 
MUNIS 503,14 Lista de espera

33 FABIO BARBOSA GOBIRA 502,78 Lista de espera

34 GERVANDISNIDER LIMA FAGUNDES 501,48 Lista de espera

35 ALLYNE HAKLA DIAS GOMES 501,1 Lista de espera

36 VITOR AUGUSTO FERREIRA DOS 
SANTOS 501 Lista de espera

37 JOSEMAR GONCALVES DE OLIVEIRA 
FILHO 500,72 Lista de espera

38 GLENDA YULLY ALVES SILVA 500,32 Lista de espera

39 EMANOELA ALVES DE SOUZA 
FERNANDES 499,44 Lista de espera

40 GESSICA DE SENA SANTANA 495,78 Lista de espera

41 KAYQUE RANGEL DOS SANTOS 
OLIVEIRA 494,56 Lista de espera

42 ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 492,34 Lista de espera

43 LEONARDO RODRIGUES DE ABREU 492,24 Lista de espera

44 CLEIDIMAR MOTA DE BRITO 491,14 Lista de espera

45 DEBORA CARENCE DA SILVA SANTOS 490,26 Lista de espera

46 MARIA MADALENA VIANA ROCHA 487,94 Lista de espera

47 LORRANE SANTANA MENDES 483,6 Lista de espera

48 ANNYSSANDE FERREIRA DA SILVA 481,88 Lista de espera

49 SAMARA DE SOUSA ALMEIDA 481,16 Lista de espera

50 WODSON OLIVEIRA DA SILVA FREITAS 480,46 Lista de espera

51 JULIANA DE FARIA DA SILVA 479,08 Lista de espera

52 CARLOS EDUARDO NEVES MAGALHAES 475,86 Lista de espera

53 ODEENE FERREIRA DE SOUZA 475,56 Lista de espera

54 PEDRO JONATHAN MONTE DE SAMPAIO 473,3 Lista de espera

55 LENIRA ALVES NEVES 472,62 Lista de espera
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56 RUSLAN JOSE MOREIRA SOARES 466,44 Lista de espera

57 CRISTINA DA SILVA CRISOLOGO 
GONZAGA 465,82 Lista de espera

58 LOANNY BARBOSA PATROCINIO 464,4 Lista de espera

59 ADILSON DE LIMA BRAZ 464,34 Lista de espera

60 PEDRO MARCOS CAMPOS SENRA 464 Lista de espera

61 ITALO DE ALMEIDA CRUZ 460,48 Lista de espera

62 DIEGO SALGADO ALECRIM 460,26 Lista de espera

63 LETICIA DE CASSIA NASCIMENTO 
BRAGA 459,78 Lista de espera

64 PAULO HENRIQUE FELIX DE SANTANA 455,22 Lista de espera

65 CLEBIS BISPO DOS SANTOS 455,18 Lista de espera

66 LEONARDO MEDEIROS MACIEL 454,68 Lista de espera

67 YAGO RANGEL COUTINHO 449,58 Lista de espera

68 GILMARA SENA DA SILVA 445,2 Lista de espera

69 TATIANE AMBROSIO DA SILVA 443,3 Lista de espera

70 DOUGLAS FRANCISCO ALARCAO ROSA 442,8 Lista de espera

71 LAIS NASCIMENTO BRAGA 439,64 Lista de espera

72 SIRLEIA GOMES PAZ 436,22 Lista de espera

73 MARIZELMA PEREIRA DE SOUZA 435,32 Lista de espera

74 FARLEY HENRIQUE MACIEL DOS 
SANTOS 431,28 Lista de espera

75 MARCONE LIMA DE ABREU 420,62 Lista de espera

76 DANIELLE LOPES DA COSTA 415,98 Lista de espera

77 MAIKE PEREIRA ARAUJO 411,16 Lista de espera

78 LEONARDO OLIVEIRA ATHAYDE 380,82 Lista de espera

79 GISELIA CARVALHO DA SILVA 380,16 Lista de espera

80 MARCIA DE JESUS CORREA VIEIRA 379,28 Lista de espera

81 LUIS FERNANDO FERREIRA DE SOUZA 376,62 Lista de espera
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TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

Reserva de vagas para candidatos da agricultura familiar ou que cursaram integralmente o Ensino Médio em 
escola rural

Classificação Nome Média do 
ENEM Situação

1 NATALIA PATRICIA SANTOS 
NASCIMENTO BENEVIDES 620,84 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 FERNANDO ABREU MACEDO 560,5 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

3 JAQUELINE PEROZZO 547,56 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

4 JOSEMAR GONCALVES DE OLIVEIRA 
FILHO 500,72 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

5 JULIANA DE FARIA DA SILVA 479,08 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

6 ITALO DE ALMEIDA CRUZ 460,48 Lista de espera

7 PAULO HENRIQUE FELIX DE SANTANA 455,22 Lista de espera

8 GILMARA SENA DA SILVA 445,2 Lista de espera
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TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

Reserva de vagas para Quilombolas, Negros ou Indígenas;

Classificação Nome Média do 
ENEM Situação

1 FRANCISCO DAS CHAGAS SOARES 
FREITAS 549,04 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

2 THIAGO DA CONCEICAO GUIMARAES 546,88 Lista de espera

3 SONIA LILIAN FERREIRA SILVA 536,82 Lista de espera

4 JOVINO MENDONCA NETO 517,72 Lista de espera

5 FLAVIA DE OLIVEIRA CARDOSO 510,2 Lista de espera

6 KAYQUE RANGEL DOS SANTOS 
OLIVEIRA 494,56 Lista de espera

7 ANNYSSANDE FERREIRA DA SILVA 481,88 Lista de espera

8 CARLOS EDUARDO NEVES MAGALHAES 475,86 Lista de espera

9 ODEENE FERREIRA DE SOUZA 475,56 Lista de espera

10 LOANNY BARBOSA PATROCINIO 464,4 Lista de espera

11 TATIANE AMBROSIO DA SILVA 443,3 Lista de espera

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA
Reserva de vagas para Pessoas com Necessidade Específica (PNE).

Classificação Nome Média do 
ENEM Situação

1 MOISES DOS SANTOS BRANDAO 615,08 CONVOCADO PARA MATRÍCULA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

Candidatos eliminados com base no item 8.3 do Edital nº 89/RIFB de 14 de junho  de 2012 (os candidatos não 
possuem notas no banco de dados do INEP na edição do ENEM indicada no ato da inscrição) 

LEANDRA FERREIRA DA SILVA 

LUIZ ANTONIO FERREIRA

MICHELLY ALVES DA SILVA

VIVIANE APARECIDA DA SILVA FONTELE

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100 
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/

	
	Ministério da Educação

